
Sund Cup 2025 

Nu är det dags att åka till Sundsvall och spela. Ni har fått det mesta av informationen redan och 
här kommer dels lite komplettering, dels upprepning av några delar som är extra viktiga: 

 Vi samlas på fredan klockan 16.10 på tågstation i Östersund för avfärd 16.31  
 ALLA har med sig middag och extra energi för de som spelar på fredag kväll 
 De som ska spela match på fredag kväll packar extra smart så att vi snabbt blir spelklara 

till matchen. Kanske att ni har vissa kläder på er samt packar övriga fotbollskläder i en 
ryggsäck? 

 Det kostar en del med resa, mat och hotellboende. Gamla Dam2-spelarna tar allt från 
sitt lagkonto. Övriga betalar 1 500 kr i egen insats och resterande från lagkassan. De som 
inte har betalat ser till att Swisha 1 500 kr till 070-513 50 47. 

 Vi åker som ett lag, men är uppdelad i Ope 1 och Ope 2. Såklart hejar vi på andra laget 
när vi inte har egen match. Vi har pratat om uppdelningen som bygger på nuläget vad 
gäller prestation, engagemang, träningsflit, men även position påverkar hur vi ledare 
fördelat lagen. Är det någon som har funderingar på det så prata med någon av Pelle, 
Mattias och Tilda. Vi går in för att göra en bra prestation oavsett lag och att vi 
tillsammans ska ha jäkligt skoj och svetsa samman våran trupp! Observera att det kan bli 
förändringar om det blir skador, sjukdomar. 

Ope 1 spelar första matchen lördag 11.00 mot Sundsvalls DFF och består av följande spelare: 
Molly, Emelie, Neona, Maja E, Kajsa, Olivia S, Alma, Meya, Maja J, Olivia J, Klara, Thea, Vera, 
Volma, Signe. 

Ope 2 spelar första matchen fredag 21.00 mot Timrå och består av Alicia, Ida, Stella, Sara, Alva, 
Filippa, Mira, Hedda, Lykke-Li, Jonna, Tilde, Elin, Stina, Emilia 

 

Rumsfördelning: 

 Sara, Ida, Lykke-li, Stella 
 Alicia, Elin, Emilia, Vera 
 Jonna, Hedda, Mira, Stina 
 Maja J, Neona, Kajsa, Alva 
 Thea, Vilma, Molly, Klara 
 Alma, Maja E, Olivia S, Signe 
 Meya, Filippa, Emelie, Olivia J 

 

Ledare som följer är Mattias, Tilda, Madde, Pelle, Carina, Malin, Michaela. 

 

Ses taggade, inspirerade och aktiva på fredag! 


